
中国电力安全设施优化改造项目-奇安信网络安全防护设备及服务
采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00252790

二、采购单名称：中国电力安全设施优化改造项目-奇安信网络安全防护设备及服务采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团数字科技有限公司

五、成交供应商：重庆七彩虹数码科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-26 15:00:00

八、公告日期：2024-08-02

九、采购执行人联系方式：19935827321

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
网络审计系统|运维审计
C6100-BH-FD20

2 台 13% 2024-07-15
国家电投集团数字科
技有限公司

堡垒机系统
，详见技术
规范书

2
网络入侵检测系统|D2000-
TE30

1 台 13% 2024-07-15
国家电投集团数字科
技有限公司

入侵检测系
统，详见技
术规范书

3
漏洞扫描设备|FD1200-
W010P

1 台 13% 2024-07-15
国家电投集团数字科
技有限公司

漏洞扫描系
统，详见技
术规范书

4
网络日志采集系统|日志搜
集与分析LAS-FD16P

2 台 13% 2024-07-15
国家电投集团数字科
技有限公司

日志审计系
统，详见技
术规范书

5
态势感知系统安全服务
，详见技术规范书

1 AU 6% 2024-07-22
国家电投集团数字科
技有限公司

态势感知系
统安全服务
，详见技术
规范书

6
网络安全管理平台
\NGSOC-LV

1 台 13% 2024-07-15
国家电投集团数字科
技有限公司

态势感知系
统，详见技
术规范书

7
网络入侵防御系统|P2000-
TE30

1 台 13% 2024-07-15
国家电投集团数字科
技有限公司

入侵防御系
统，详见技
术规范书

发布日期：2024-08-02

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b63d03c1f2954950a57e654a664cb1a2
	2024-08-02T09:06:45+0800
	北京
	中国电力安全设施优化改造项目-奇安信网络安全防护设备及服务采购结果公告
	中国电力安全设施优化改造项目-奇安信网络安全防护设备及服务采购结果公告




